GAMARA MUNICIPAL RE VEREADORES DE IVAIPORÃ

RESOLUÇÃO NS 02/68
OFICIO N.°

Aprova a Indicaçao ílo funcionário NXLVON

FRI2TA3, para o desempenho das atividades

de expedidor de Carteiras Profissionais.

A CAMARA MTTWICXFAL PE T7AI -0RÃ, decreta e

eu promulgo a seguinte RESOLUÇÃOi

Artigo 1C - 7ice aprovada a indicaçao feita pelo Chefe do Po

der Executivo, do funcionário HILVOF FREITAS, /

Chefe 3a U.M.C. do IBRA, rêcte Município, para o

desempenho das atividades de expedidor de CAETEl
FAS PROJTSOIORAIS em tôda a circunscriçao terri­
torial do Município, eem prejuízo de suas atuais

funções, tudo nos termos do convênio a ser firma

do pare tal fim, pela Prefeitura Municipal de /

Ivaipora e iele Delegacia Regional do Trabalho /

do Estado do F&r-aaá.
Artigo 2® - Revogada© as disposições em contrário, esta res£

lução entrará em vig$r na data de sua publicação.

Paço Municipal XIX DE NOYRSBRO, sala da s sessões

aos vinte e nove dias do mes de setembro do ano /

de bun mil novecentos e sessenta, e oito.

#

-
Presidenta

1C Secretário
/
/

/

*

PROJETO DE BESOLUÇÃO NP 02/68OFICIO N.°

Aprova a indicação do funcionário NILVON FREITAS, para

o desempenho das atividades de expedidor de Carteiras

profissionais no Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ, decreta e eu promulgo
a seguinte resoluçãos
Artigo Ifi - Fica aprovada a indicação feita pelo Chefe do Poder

Executivo, do funcionário NILVON FREITAS, Chefe da /

Unidade de Cadastro do IBRA, neste Município, para o

desempenho das atividades de expedidor de CARTEIRAS

PROFISSIONAIS em tôda a clrcunsorição territorial do

Município, sem prejuízo de suas atuais funções, tudo

nos termos do convênio a ser firmado para tal fim pe

la Prefeitura Municipal de Ivaiporã e pela Delegacia

Regional do Trabalho do Estado do Paraná.
Artigo 2* - Revogadas as disposições em contrário, esta resolu-/

ção entrará em vigôr na data de sua publicação.

Paço Municipal Dezenove de Novembro, sala das sessões

aos vinte e cinco dias do mês de setembro do ano de /

hum mil novecentos e sessenta e oito.

*

7
Presidente

1® Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DL VEREADORES DE 1VAIFORÃ

PROJETO DE RESOLUÇÃO N* 02/68OFICIO N.°

Aprova a indicação do funcionário NILVOW FREITAS« para

o desempenho das atividades de expedidor de Carteiras

profissionais no Município.

A C AM ABA MUTflCIFAL DE IVAIPOBÍ, decreta e eu promulgo
a seguinte resolução*
Arti&o 1» - Pica aprovada a indicação feita pelo Chefe do Poder

Executivo, do funcionário HILVON FREITAS, Chefe da /

Unidade de Cadastro do IBRA, neste Município, para o

desempenho das atividades de expedidor de CARTEIRAS

PROFISSIONAIS em tõda a clrcunsorição territorial do

Município, sem prejuízo de suas atuais funções, tudo

nos termos do convênio a ser firmado para tal fim pe.
Ia Prefeitura Municipal de Ivalporã e pela Delegacia

Regional do Trabalho do Estado do Paraná*
Artigo 2* - Revogadas aa disposições em contrário, esta resolu-/

çao entrará em vlgdr ne data de sua publicação.
Paço Municipal Dezenove de Novembro, sala daa sessões

aos vinte e cinco dias do mês de setembro do ano de /

hum mil novecentos e sessenta e oito*

Presidente ^

r- 1® Secretário